
Trh řemesel 8. 5. 2019 
Tentokrát se trh poprvé rozrostl i do revitalizovaného spodního parteru Smetanova náměstí, 

kde se podařilo zřídit i druhé - provizorní - jeviště. 

Na hlavním jevišti na Havlíčkově náměstí vystoupili postupně místní folklorní soubor 

Kalamajka, plzeňská bluegrassová kapela COP a populární pop-folková kopřivnická skupina 

Voxel. 

Na Smetanově náměstí pak country taneční skupina K&K z Rozochatce a MgA. Jan Hrubec se 

svým dětským divadélkem. 

Ve dvoře staré radnice tradičně péčí místního Okrašlovacího spolku Budoucnost zahrála k 

poslechu i tanci jazzová kapela - tentokrát Humpolecký dixieland. 

Pro děti se opět roztočilo historické ruské kolo a řetízkový kolotoč. Tradičně nechybělo 

svezení na ponících či mazlíčci v kožíšku pro nejmenší. 

Trhy se ještě toto jaro nevrátily do parku Budoucnost, protože byla dokončována jeho 

rozsáhlá revitalizace v okolí a včetně rybníka Očko. 

Počasí všem přálo přesto, že krátce před, i krátce po trhu tomu bylo úplně jinak. 

Věříme, že jarní trhy 2020 již bude možné realizovat opět v parku Budoucnost. Pokud budete 

mít jakékoliv náměty k jejich organizaci - zašlete je na adresu trhremesel@muhb.cz. Předem 

děkujeme. 

Město Havlíčkův Brod se od ledna 2016 zapojilo do projektu „Zdravé město a místní Agenda 

21“. Trh řemesel je jednou z aktivit tohoto projektu, která je příkladem komunitní spolupráce, 

neboť do realizace město zapojuje partnery nejen z podnikatelské sféry, ale také příspěvkové 
a neziskové organizace. 

 

mailto:trhremesel@muhb.cz

